
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : ADEN APANDI, SE,. M.Ak

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX ZOOM KODE KULIAH STUDI

SENIN 15:30 MGT1104 1 3 MANAJEMEN KEUANGAN  A401 S-1 MGT 29
SELASA 15:30 MGT1104 2 3 MANAJEMEN KEUANGAN  A404 S-1 MGT 35
SELASA 18:30 AKA225 4 1 WORKSHOP AKUNTANSI BIAYA STEI05 0n7387  A501 S-1 AKT 21
KAMIS 15:30 MGT1104 5 3 MANAJEMEN KEUANGAN  A401 S-1 MGT 31
SABTU 12:30 ACT1208 14 3 AKUNTANSI MANAJEMEN STEI07 660999  A205 S-1 MGT 39

13  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan 

Periode : 2022/2023 Genap 

Mata Kuliah : MGT1104 - MANAJEMEN KEUANGAN 

Beban SKS : 3 sks 

Kampus : Jakarta 

Kelas : 01 Reguler 

Jenis Kuliah : Blended 

Dosen Pengampu : DODI PRASTUTI (Koordinator), ADEN APANDI 

Jumlah Peserta  29 

Jumlah Pertemuan : 16 
 

Pertemuan 1 

Waktu : 13-02-2023 15:30:00 s/d 13-02-2023 18:00:00 

Judul : Pertemuan 1 

Deskripsi : Lingkup Manajemen Keuangan 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Lingkup Manajemen Keuangan Lingkup Manajemen Keuangan EBOOK Power Point 

2 RPS RPS EBOOK MS. Word 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

Pertemuan 1 
 

Lingkup Manajemen Keuangan 
 

0 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 



4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 2 

Waktu : 20-02-2023 15:30:00 s/d 27-02-2023 18:00:00 

Judul : Pertemuan 2 

Deskripsi 
: Analisis Income Statement dan Balance Sheet, Memahami Konsep Value, Menerapkan 

dan Menganalisis Cash Flows 

Kehadiran 

Mahasiswa 
: 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
Income Statement 

dan Balance Sheet 

Analisis Income Statement dan Balance Sheet, Memahami 

Konsep Value, Menerapkan dan Menganalisis Cash Flows 
EBOOK 

Power 

Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi 
Peserta 

Aktif 

 
1 

 

Pertemuan 

2 

 

Analisis Income Statement dan Balance Sheet, Memahami Konsep Value, 

Menerapkan dan Menganalisis Cash Flows 

 
1 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas 
Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai Rata- 

rata 

 
1 

 

Tugas 

1 

 

Kerjakan soal mengenai Cash Flow From 

Assets (CFFA) 

 

Tugas 

Individu 

 
25 

 
74.48 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 



 
 

Pertemuan 3 

Waktu : 27-02-2023 15:30:00 s/d 01-03-2023 18:00:00 

Judul : Pertemuan 3 

Deskripsi : Rasio Keuangan, DuPont, Kelemahan Analisis Rasio Keuangan 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
Rasio Keuangan, DuPont, Kelemahan 

Analisis Rasio Keuangan 

Rasio Keuangan, DuPont, Kelemahan 

Analisis Rasio Keuangan 
EBOOK PDF 

2 Income Statement dan Balance Sheet 
Bartlett Company (Income Statement 

dan Balance Sheet) 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

Pertemuan 3 
 

Rasio Keuangan, DuPont, Kelemahan Analisis Rasio Keuangan 
 

0 

 

3. Tugas 
 

 
No 

 
Judul 

 
Deskripsi 

 
Jenis Tugas 

Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata- 

rata 

 

 

 

 
 

1 

 

 

 

 
Tugas 

3 

 

1. Buatlah Perhitungan Rasio Likuiditas (CR dan 

QR) dan Rasio Aktivitas (ITO, ACP, APP dan 

TATO) Tahun 2017 dan 2018. 

 

 

2. Berikan Analisis atau Kesimpulan atas Hasil 

Rasio pada Poin Nomor 2. 

 

 

 

 
Tugas 

Kelompok 

 

 

 

 
 

26 

 

 

 

 
 

78.97 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

Tidak ada Ujian 



4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 4 

Waktu : 06-03-2023 15:30:00 s/d 10-03-2023 18:00:00 

Judul : Pertemuan 4 

Deskripsi : Rasio Keuangan, DuPont, Kelemahan Analisis Rasio Keuangan (Lanjutan) 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
Rasio Keuangan, DuPont, Kelemahan 

Analisis Rasio Keuangan 

Rasio Keuangan, DuPont, Kelemahan 

Analisis Rasio Keuangan 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

Pertemuan 4 
 

Rasio Keuangan, DuPont, Kelemahan Analisis Rasio Keuangan 
 

0 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas 
Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai Rata- 

rata 

 
1 

 

Tugas 

3 

 

Kerjakan Perhitungan Rasio sampai dengan 

Rasio Pasar 

 

Tugas 

Kelompok 

 
29 

 
88.62 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 5 



Waktu : 13-03-2023 15:30:00 s/d 15-03-2023 18:00:00 

Judul : Pertemuan 5 

Deskripsi : Forecasting Keuangan Sederhana 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 Forecasting 
Membuat Forecasting Sederhana, Mendeteksi Keterbatasan Metode 

Financial Forecasting Sederhana 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

Pertemuan 5 
 

Forecasting Keuangan Sederhana 
 

0 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 6 

Waktu : 20-03-2023 15:30:00 s/d 20-03-2023 18:00:00 

Judul : Pertemuan6 

Deskripsi : Future Value dan Present Value Periode Tunggal 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 



1 
Future Value dan Present Value 

Periode Tunggal 
Time Value of Money EBOOK PDF 

2 Tabel Bunga 
Tabel Bunga FV dan PV single cash flow 

dan annuity 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

Pertemuan 6 
 

Time Value of Money 
 

0 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 7 

Waktu : 27-03-2023 15:30:00 s/d 03-04-2023 19:05:00 

Judul : Pertemuan 7 

Deskripsi : Future Value dan Present Value Multiple Period 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

 
1 

Future Value dan 

Present Value 

Multiple Periode 

FV & PV dengan multiple cash flows (menghitung n & k), 

PV annuities (menghitung payment & rates), FV annuities & 

Perpetuities, Amortized loans 

 
EBOOK 

 
PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 



 

1 
 

Pertemuan 7 
 

Future Value dan Present Value Multiple Period 
 

0 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

 

1 
 

Kartu UTS 
 

Upload kartu UTS 
 

Tugas Individu 
 

23 
 

79.31 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 8 

Waktu : 03-04-2023 15:30:00 s/d 03-04-2023 18:00:00 

Judul : Pertemuan 8 

Deskripsi : Ujian Tengah Semester 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 9 

Waktu : 10-04-2023 15:30:00 s/d 15-04-2023 15:20:00 

Judul : Pertemuan 9 

Deskripsi : Bond Valuation 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
Bond 

Valuation 

Mengetahui berbagai macam jenis obligasi, Mengetahui proses dasar 

menilai asset, dan Mengestimasi value (harga) bond. 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi 
Peserta 

Aktif 

 
1 

 

Pertemuan 

9 

 

Mengetahui berbagai macam jenis obligasi, Mengetahui proses dasar menilai 

asset, dan Mengestimasi value (harga) bond. 

 
0 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

 

1 
 

Tugas 5 
 

Kerjakan dengan baik dan benar! 
 

Tugas Individu 
 

26 
 

72.93 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 



 
 

Pertemuan 10 

Waktu : 03-05-2023 15:30:00 s/d 03-05-2023 18:00:00 

Judul : Pertemuan 10 

Deskripsi : Common Stock Valuation 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

 
1 

Common Stock 

Valuation 

(1). Common stock valuation: zero growth, constant growth, non 

constant growth, two-stage growth, (2). Fitur saham biasa & 

istimewa, (3). Pasar saham 

 
EBOOK 

 
PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 

 

Pertemuan 10 

 

Common Stock Valuation 
 

0 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 11 

Waktu : 08-05-2023 15:30:00 s/d 13-05-2023 18:00:00 

Judul : Pertemuan 11 

Deskripsi : Risiko Bisnis dan Risiko Keuangan 

Tidak ada Ujian 



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 
1. Materi Kuliah 

 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

 
1 

Risiko Bisnis dan 

Risiko Keuangan 

Mampu mengevaluasi risiko bisnis dan risiko keuangan, 

Mampu menghitung breakeven point (BEP), leverage operasi 

dan keuangan. 

 
EBOOK 

 
PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

Pertemuan 11 
 

Risiko Bisnis dan Risiko Keuangan 
 

0 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

 

1 
 

Tugas 6 
 

Kerjakan dengan baik dan benar!!! 
 

Tugas Individu 
 

24 
 

74.48 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 12 

Waktu : 15-05-2023 15:30:00 s/d 15-05-2023 18:00:00 

Judul : Pertemuan 12 

Deskripsi : Cash Budgeting dan Net Working Capital 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 



1 
Cash Budgeting dan Net Working 

Capital 

Mengevaluasi cash & net working 

capital 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

Pertemuan 12 
 

Cash Budgeting dan Net Working Capital 
 

0 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 13 

Waktu : 22-05-2023 15:30:00 s/d 22-05-2023 18:00:00 

Judul : Pertemuan 13 

Deskripsi : Cash Budgeting dan Net Working Capital 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
Cash Budgeting dan Net Working 

Capital 

Cash Budgeting dan Net Working 

Capital 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

Pertemuan 13 
 

Cash Budgeting dan Net Working Capital 
 

0 



3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 14 

Waktu : 29-05-2023 15:30:00 s/d 29-05-2023 18:00:00 

Judul : Pertemuan 14 

Deskripsi : Working Capital & Current Assets Management 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
Working Capital & Current Assets 

Management 

Working Capital & Current Assets 

Management 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

Pertemuan 14 
 

Working Capital & Current Assets Management 
 

0 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 15 

Waktu : 05-06-2023 15:30:00 s/d 12-06-2023 15:00:00 

Judul : Pertemuan 15 

Deskripsi : Working Capital & Current Assets Management (Lanjutan) 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
Working Capital & Current Assets 

Management 

Working Capital & Current Assets 

Management (Lanjutan) 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 

 

Pertemuan 15 

 

Working Capital & Current Assets Management 
 

0 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

 

1 
 

Kartu UAS 
 

Upload kartu UAS 
 

Tugas Individu 
 

24 
 

82.76 

 

2 
 

Tugas 7 
 

Upload Sertifikat Seminar 
 

Tugas Individu 
 

23 
 

79.31 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 
 

Pertemuan 16 

Waktu : 12-06-2023 15:30:00 s/d 12-06-2023 18:00:00 

Judul : Pertemuan 16 

Deskripsi : Ujian Akhir Semester 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

 

Jakarta, 20-06-2023 

Disetujui 

 

 

 

 
Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc 

NIP. 0321118901 



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode MGT1104/1
Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir13-02-2023

Sesi 4
20-02-2023

Sesi 4
27-02-2023

Sesi 4
06-03-2023

Sesi 4
13-03-2023

Sesi 4
20-03-2023

Sesi 4
27-03-2023

Sesi 4
03-04-2023

Sesi 4
10-04-2023

Sesi 4
03-05-2023

Sesi 4
08-05-2023

Sesi 4
15-05-2023

Sesi 4
22-05-2023

Sesi 4
29-05-2023

Sesi 4
05-06-2023

Sesi 4
12-06-2023

Sesi 4

1 10227009001 CHRIST SANDY ANUGRAH GINTING 3 13 (81.25%)

2 21180000440 ANIL FA`SYA AINNUN PRAYOGI 5 11 (68.75%)

3 21210000033 ARMAYA DAVA PUTRA PRATAMA 2 14 (87.50%)

4 21210000101 ADRIAN TEJA RUSMANA 6 10 (62.50%)

5 21220000004 REKHA JUNIANINDA 16 (100.00%)

6 21220000016 INTAN PUTRI OCTAVIANI 1 15 (93.75%)

7 21220000023 THOHHIR QOLBI HABIBI 2 14 (87.50%)

8 21220000029 DAFFA MAHARDIKA 16 (100.00%)

9 21220000091 NABILA APRILIA 16 (100.00%)

10 21220000093 NOVIA NUR SABILLA 2 14 (87.50%)

11 21220000096 ALFARSYA RAMADHANI ESSO 16 (100.00%)

12 21220000097 MUHAMAD ANDRYAN MAULANA 1 15 (93.75%)

13 21220000098 AYU SEKAR SARI 16 (100.00%)

14 21220000099 ADHHAN NUJABA 15 1 (6.25%)

15 21220000100 INDRIA APRILIANTI 1 15 (93.75%)

16 21220000102 SYIFA DWI ALFIANI 16 (100.00%)

17 21220000103 ADE MUTIYAH 16 (100.00%)

18 21220000106 CHULMA ZAKIYAH FAUZI 16 (100.00%)

19 21220000108 SYNTA NUR INDAH ANTATY 16 (100.00%)

20 21220000109 AGIL SEPTIANI 16 (100.00%)

21 21220000111 NALA QETRIN NADANIS 16 (100.00%)

22 21220000112 ZAHRA APRIOLGA ZAKIYYAH 16 (100.00%)

23 21220000114 ANITA FIRDAUS 16 (100.00%)

24 21220000115 NUR ADELLIA WARDANI 1 15 (93.75%)

25 21220000116 CLEMENTINO ENRICO JESON GORDON 16 (100.00%)

26 21220000117 MUHAMMAD FIKRI SYAHDANUL 1 15 (93.75%)

27 21220000118 MASYA DEA CIPTA 16 (100.00%)

28 21220009119 ELVINA MARTA SALVIA 16 (100.00%)

29 21220009120 AULIA NIDIYA LESTARI 2 14 (87.50%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 2 4 3 3 5 2 1 2 6 4 1 3 2 2 1 42

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ADEN APANDI, SE., M.Ak
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1104/1
Mata Kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : ADEN APANDI, SE., M.Ak
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 10227009001 CHRIST SANDY ANUGRAH GINTING 81.25 88.75 60 63 71.65 3 B

2 21180000440 ANIL FA`SYA AINNUN PRAYOGI 68.75 55 50 26 46.18 1 D

3 21210000033 ARMAYA DAVA PUTRA PRATAMA 87.50 60 45 50 55.25 1 D

4 21210000101 ADRIAN TEJA RUSMANA 62.50 45 45 50 48.25 1 D

5 21220000004 REKHA JUNIANINDA 100 78.13 70 60 72.44 3 B

6 21220000016 INTAN PUTRI OCTAVIANI 93.75 83 50 60 67.28 2.75 B-

7 21220000023 THOHHIR QOLBI HABIBI 87.50 51.88 65 60 61.81 2 C

8 21220000029 DAFFA MAHARDIKA 100 53 50 50 55.9 1 D

9 21220000091 NABILA APRILIA 100 79.38 78 70 78.2 3.75 A-

10 21220000093 NOVIA NUR SABILLA 87.50 82.50 60 63 70.4 3 B

11 21220000096 ALFARSYA RAMADHANI ESSO 100 92.50 75 60 78.25 3.75 A-

12 21220000097 MUHAMAD ANDRYAN MAULANA 93.75 91.25 55 60 71.25 3 B

13 21220000098 AYU SEKAR SARI 100 92.50 90 95 93.25 4 A

14 21220000099 ADHHAN NUJABA 6.25 23.13 0 0 7.56 0 E

15 21220000100 INDRIA APRILIANTI 93.75 91.25 75 60 77.25 3.75 A-

16 21220000102 SYIFA DWI ALFIANI 100 80.63 75 60 74.69 3.5 B+

17 21220000103 ADE MUTIYAH 100 88.13 70 65 76.94 3.5 B+

18 21220000106 CHULMA ZAKIYAH FAUZI 100 94.38 73 65 79.7 3.75 A-

19 21220000108 SYNTA NUR INDAH ANTATY 100 94.38 90 70 86.31 4 A

20 21220000109 AGIL SEPTIANI 100 92.50 87 87 89.95 4 A

21 21220000111 NALA QETRIN NADANIS 100 93.13 80 83 86.84 4 A

22 21220000112 ZAHRA APRIOLGA ZAKIYYAH 100 66.88 60 70 69.06 3 B

23 21220000114 ANITA FIRDAUS 100 90 65 69 77.2 3.75 A-

24 21220000115 NUR ADELLIA WARDANI 93.75 80.63 73 65 74.95 3.5 B+

25 21220000116 CLEMENTINO ENRICO JESON GORDON 100 95 93 90 93.4 4 A

26 21220000117 MUHAMMAD FIKRI SYAHDANUL 93.75 92.50 78 60 78.53 3.75 A-

27 21220000118 MASYA DEA CIPTA 100 93.13 66 60 75.73 3.5 B+

28 21220009119 ELVINA MARTA SALVIA 100 93.75 93 85 91.53 4 A

29 21220009120 AULIA NIDIYA LESTARI 87.50 91.25 70 60 75.13 3.5 B+

Total 2637.50 2313.56 1941 1816 2084.92 0

Rata-rata 90.95 79.78 66.93 62.62 71.89 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023
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